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Pivo fľaškové Pivo čapované

Šariš 10°

Pilsner 12° 

Birell nealko 

0,5 l

0,5 l

0,5 l

1,70 €

2,50 €

2,00 €

Gambrinus  10°    

Gambrinus  10°    

Šariš  12°

Šariš  12°

Pilsner urquel 12°

Pilsner urquel 12°

Radler Birell-pomelo

Radler Birell-pomelo  

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

0,3 l

2,00 € 

1,40 €

2,00 € 

1,40 €

2,70 € 

1,70 €

2,20 € 

1,50 €
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Plantation Barbados  Grande Reserva 20Y /Barbados/ 40 %
Brugal 1888 /Dominikánska rep./ 40 % 
        Zacapa 23Y Centenario /Guatemala/ 40 % 
        Diplomatico Reserva Exclusive 12y /Venezuela/  40 %
Don Papa 7Y /Filipíny/  40 % 
Bumbu /Barbados/ 40 % 
Havana Club 7Y /Kuba/ 40 %
    Havana club Anejo 3Y /Kuba/ 40 %
    Božkov republika exclusive /Česká republika/ 38 %
Captain Morgen black /Jamajka/   40 %
La Hechicera 40 %
La Hechicera Banana 40 %
Demon´s 40%
Pinquero 40%
Ron de Azur 40%
Canerock 40%
Coconut Cartel 40%

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

6,50 € 
4,70 € 
         5,50 € 
        5,20 €      
5,70 €
4,10 € 
4,20 €
    2,20 €
    2,20 €
2,20 € 
4,70 €
6,20 €
4,80 € 
5,30 € 
2,20 € 
5,30 €
6,00 €

Plantation Rum Barbados Extra Old 

20th Anniversary zreje v dubových 

sudoch na Barbadose a potom svoje 

zrenie ukončí vo Francúzsku pomocou 

malých francúzskych dubových sudov. 

Jeho chuť je mierne sladká a kvetinová 

s nádychom sušeného ovocia, vanilky, 

medu a orechov.
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Martell XO   40 % 

Martell V.S.O.P. 40 %

Martell V.S. 40 %

Henessy V.S.   40 %

KBŠ V.S.O.P.   40 %

Ararat 5Y 40 %

Ararat 15Y 40 %

Metaxa 5*  36 % 

Soberano Solera 36 % 

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

25,00 € 

6,00 € 

         4,50 € 

        4,50 €      

4,00 €

2,80 € 

4,50 €

    2,40 €

    2,20 €

Martell XO je okamžite rozpoznateľný 

pre svoju intenzívnu chuť a odvážny 

moderný dizajn. 

Tento koňak je prestížna zmes Grande 

Champagne a Borderies eaux-de-vie. 

Vôňa je pikantná s tónmi čiernej 

a ružovej papriky, koriander, bohaté 

figy, orechy a santalové drevo.

Chuť: intenzívne figy, červené ovocie, 

čierne ríbezle, eaux-de-vie 

z Grande Champagne
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Chivas Regal Extra 13Y 40 %

Chivas Regal  12Y 40 %

Jameson Black Barell  40 %

Jameson Caskmates   40 %

Jameson 40 % 

Tullamore dew XO 43 %

Tullamore dew  Cider Cask 40 %

Tullamore dew 40 %

Tullamore dew honey 40 %

Jack Daniels 40 %

Jack Daniels Honey 35 %

Ballantines 40 %

Jim Beam 40 %

Four Roses 40 %

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

5,00 € 

4,00 € 

         4,00 € 

        4,00 €      

2,60 €

4,50 € 

3,70 €

    2,60 €

2,60 €

    3,00 €

3,00 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

Chivas Regal Extra je nová, 

mimoriadne bohatá a štedrá zmes 

Chivas Regal, ktorá je niekde medzi 

12-ročnou Chivas Regal a 18-ročnou 

Chivas. Vyrába sa z vyššieho pomeru 

whisky dozretej v súdkoch od cherry, 

ktoré jej dodávajú bohatšie a intenzívnejšie 

chute a obsahuje výber zriedkavých 

sladových whisky.
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Beluga 40 %

 Russian Standard 40 %

Finlandia 40 %

Absolut 40 %

Absolut Kurant   40 %

Absolut Raspberri  38 %

Absolut Citron 40 %

Absolut Vanilia 38 %

Nicolaus 38 %

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

5,70 € 

2,50 €

2,00 €

2,00 €

2,50 € 

2,50 €

2,50 €

2,50 €

1,70 €

Beluga je majstrovské dielo vo výrobe 

vodky, je vyrábaná výlučne manuálne, 

v súlade so svojim jedinečným receptom. 

Recept na vodku je veľmi zložitý. Proces 

výroby tejto vodky trvá až tri mesiace. 

Základom je artézska voda zo sibírskych 

prameňov a špeciálny slad. Je plnená 

do fliaš z čistého francúzskeho skla 

a každá fľaša je ručne zdobená 

3D symbolom ryby-bieluhy, 

ktorá je symbolom jachtárov.
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Becherovka 38 %

Tatranský čaj 52 %

Tatranský čaj 57 %

Tatranský čaj 62 %

Jägermeister   35 % 

Fernet stock 38 %

Fernet stock citrus 27 %

Baileys 17 %

Malibu   21 %

Absinth  70 %

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

2,20 € 

2,90 €

2,90 € 

3,00 €

2,30 €

2,00 €

2,00 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

Becherovka, tento obľúbený klasik, 

je 100% prírodným produktom. 

Vyrába sa z povestnej karlovarskej vody, 

vysoko kvalitného liehu, prírodného cukru 

a veľmi špecifickej a harmonickej zmesi 

byliniek a korenín.
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Gin Beefeater   40 %

Gin Beefeater pink  37,5 %

Gin Beefeater orange 37,5 %

Gin Beefeater peach & raspberry 37,5 %

Tequila olmeca gold 38 %

Tequila olmeca silver 38 %

 

Slivovica Bošácka 52 %  

Borovička Borec   40 %

Slivovica Tri Stromy 42 %

Borovička Tri Stromy 42 %

Marhuľa Tri Stromy 42 %

Jablko Tri Stromy 42 %

Hruška Tri Stromy 42 %

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

0,04 l

2,50 € 

2,50 €

2,50 €

2,50 €

3,30 €

3,30 € 

2,70 €

1,70 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

2,70 €

Beefeater je pravý London Dry Gin, 

ktorý pochádza zo srdca Londýna. 

Vyrába sa podľa 200-ročnej receptúry! 

Na celý proces výroby dozerá 

najskúsenejší Master Distiller na svete 

Desmond Payne. Názov Beefeater vznikol 

na základe návštevy toskánskeho 

veľkovojvodu v Anglicku v roku 1669. 

Ten rozprával, že "strážcovia Tower of 

London" denne od dvora dostávajú veľké 

prídely hovädzieho mäsa a že by sa im 

mohlo hovoriť "Beefeaters".
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Aperol Spritz

Mojito

Mojito nealko

Cuba libre

Gin Tonic

Sex on the beach

Strawberry dream

/0,04 l aperol, 0,1 l prosecco, 0,1 l sóda/

/0,04 l rum Havana, mäta, 1/2 limetka, trstinový cukor, 0,01 l mojito sirup, 0,1 l sóda/

/Mäta, 1/2 limetka, trstinový cukor, 0,01 l mojito sirup, 0,1 l sóda/

/0,04 rum Havana, limetka, 0,2 l coca-cola/

/0,04 l gin Beefeater, limetka, 0,2 l tonic/ 

/0,04 l  vodka, 0,2 l pomarančový džús, 0,02 l grenadína, pomaranč /

/0,04 l vodka, limetka, 0,2 l jahodový džús/

4,50 € 

5,20 €

3,80 €

4,10 € 

4,40 € 

4,90 € 

4,10 €
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Nalievané víno

Furmint - biele /polosuché/ CHOP

Rizling Rýnsky /akostné, odrodové, biele, suché/ Pavelka & syn

Nobis - červené /suché/ Abbrevio

Frankovka modrá / akostné, odrodové, červené, suché/ Pavelka & syn

Prosecco

Biele vína Ostrožovič

Furmint /polosuché/ CHOP

Hankove /bobuľový výber, polosladké/

Víno kráľovnej Alžbety /bobuľový výber, polosladké/

Muškát žltý /polosuché/ Abbrevio

Toccata /polosladké/ CHOP

0,1 l 

1,80 €

1,80 €

2,00 €

1,80 €

1,70 €

0,75 l

13,50 € 

25,00 € 

25,00 €

16,90 € 

14,00 €
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Ružové vína Ostrožovič 

Frankovka modrá rosé /polosladké/ CHOP

Pereg Rubius /víno z ríbezlí, rosé/

Červené vína Ostrožovič  

Cabernet Sauvignon /suché/ Solaris

Nobis /suché/ Abbrevio

Devín /suché/ Solaris

Pereg /víno z čiernych ríbezlí/

Šumivé víno 

Prosecco D.O.C Treviso Frizzante Screw cap

Hubert De Luxe /akostné, sladké/ 

 Champagne G.H. Mumm Cordon Rouge Brut

0,75 l

14,00 € 

15,90 € 

0,75 l

19,50 € 

15,00 € 

25,00 € 

15,90 €

0,75 l

12,75 € 

13,00 € 

89,00 €



Pepsi-Cola /max/  

Schweppes tonic /zázvor, pink/

7up

Mirinda /pomaranč/

Lipton Ice Tea  /broskyňa, citrón/

Džúsy Toma /pomaranč, jahoda, jablko, multivitamín, hruška, čierne ríbezle, broskyňa/    

 Redbull 

   Kofola čapovaná  

   Mattoni /jemne sýtená  , perlivá, neperlivá/

Mattoni cedrata

Voda s citrónom

Džbán vody s citrónom 

0,25 l

0,25 l

0,25 l 

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,20 l 

0,1 l

0,33 l

0,33 l 

0,5 l

2 l

2,20 € 

2,20 €

2,20 €

2,20 €

2,20 €

2,20 €

2,80 €

0,45 €

1,70 €

1,80 € 

0,80 € 

2,70 €
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Ristretto 

Espresso 

Cappuccino

Latte Macchiato

Viedenská káva

Zalievaná  káva 

Smotana Maresi

Horúca čokoláda so šľahačkou 

Čaje Julius Meinl 

/ovocný, bylinkový, zelený, čierny, kamilkový, pepermintový, biely čaj/

Čerstvý zázvorový čaj

Med

7 g 

7 g

7 g

7 g

7 g

7 g

0,02 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l 

1 ks

1,70 € 

1,70 €

2,20 € 

2,70 € 

2,70 € 

1,70 € 

0,20 € 

2,90 € 

1,70 € 

2,00 € 

0,40 €
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Chipsy  

Chrumky

Pistácie

Tyčinky

Horalka

Arašidy

Čokoláda Študentská pečať

Žuvačky

Cigarety /podľa ponuky/   

Zapaľovač   

100 g

60 g

60 g

45 g

50 g

75 g

180 g

14 g

bal.

1 ks

2,40 € 

1,50 €

2,20 € 

1,20 € 

1,20 € 

1,50 € 

3,50 € 

1,50 € 

1,00 €
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f Bowling Club

Bowling 1 h 11,00 € 



Ceny kalkuloval Slavomír Blanár 

Ceny zahŕňajú DPH a sú platné od 12. 12. 2024. 

Prices includet VAT and are valid from 12. 12. 2024. 

Prevádzka: Bowling Club, Mlynská 1, 085 01 Bardejov 

Kontakt - bar: +421 915 969 380 

Facebook: Bowling Club


